Takie są obowiązki bractwa Szkaplerza. Nie masz nabożeństwa łatwiejszego, a zarazem szacowniejszego i przynoszącego większe korzyści.

Porównajmy to bractwo ze wszystkimi stowarzyszeniami światowemi, o uczestnictwo w których ubiegają się ludzie, nawet najdumniejsi. Wszystkich stowarzyszeń rycerskich, wszystkich Legij honorowych, jakkolwiek one są szanowne, ludzie byli założycielami, a korzyść wynikająca z uależenia do takiego towarzystwa, zależy na przepisaném noszeniu oręża, na jakimś odznaczeniu małoważném, lub na szczupłym wynagrodzeniu pieniężném, przy końcu roku udzielaném. Jakżeż odmienne korzyści zapewnia dostojne bractwo Szkaplerza ś. ! pod jakimkolwiek względem uważane, zawsze nieskończenie jest od tamtych szanowniejsze i korzystniejsze.

„1° An sacerdos, qui obtinet, ut supra, facultatem benedicendi ac imponendi Scapularia, habeat eo ipso facultatem commutandi obligationes commutabiles confratrum, quando opus est, scilicet cum recursus ad alterum sit impossibilis, ut hoc commodo fideles non priventur;

2° Si vero sacerdotes Galliae, falsae innixi suppositioni, commutaverunt, absque facultatibus opportunis, obligationes confratrum, supplices nunc adeunt S. V., ut dignetur sanare, ut dicitur, in radice, omnes commutationes, et unicuique impertiri facultatem specialem commutandi si opus sit, obligationes confratrum Scapularis Et Deus etc.“

Sacra Congregatio indulgentiis sacrisque reliquiis praeposita, ad praefata dubia respondit:

„1° Ad primum (negative); vigore enim obtentae facultatis benedicendi ac imponendi Scapularia non sequitur quod sacerdos ea quoque gaudeat potestate commutandi obligationes injunctas, nisi expresse enuntietur in rescripto concessionis pro benedictione et impositione Scapularium; at vero in una Bisuntina, sub die 12 augusti 1840, ab hac S. Congregatione responsum fuit: „Accedente gravi impedimento, non teneri Confratres neque ad jejunia, neque ad recitationem horarum canonicarum aut officii B. M. V. neque ad abstinentiam diebus mercurii et sabbati. Consulendi tamen fideles, hoc in casu se subjiciant iudicio docti et prudentis confessarii pro aliqua commutatione impetranda.“

„2° Ad secundum, jam provisum fuit in primo: et quatenus opus sit, sanctissimus Dominus noster Gregorius papa XVI, sanavit quemcumque defectum huc usque incursum circa obligationum commutationem; dummodo tamen sacerdotes bona gesserint fide. In quorum fidem etc.

„Datum Romae ex secretaria ejusdem S. Congregationum, die 22 junii 1842.

Signatum: C. card. CASTRACANE, praefectus.